EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 031/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº. 031/2020/SCCC/ALMT.

Contratada: Consorcio Integração.

Objeto: Reajuste em 2,05 % (dois vírgula zero cinco por cento) do valor da hora técnica contratada – INPC, com funda-
mento na Cláusula Décima Sétima – Da alteração e repactuação do Contrato.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Assinatura: Mesa Diretora – 01/12/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário : Max Russi

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 050/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo de Apostilamento ao Contrato nº. 050/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: Consorcio Integração.

Objeto: Reajuste em 2,05 % (dois vírgula zero cinco por cento) do valor da hora técnica contratada – INPC, com funda-
mento na Cláusula Décima Sétima – Da alteração e repactuação do Contrato.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Assinatura: Mesa Diretora – 01/12/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 3 de Dezembro de 2020 • ANO V | N° 849

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente